Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
государственное казенное общеобразовательное учреждение

Ростовской области «Ростовская санаторная школа-интернат № 28»
(ГКОУ РО «Ростовская санаторная школа-интернат № 28»)

14 линия ул., д.64/69, Ростов–на–Дону, 344019                   тел./факс 8(863)251-92-13,251-83-33
                                                                                       e-mail: internat28@donpac.ru

ПРИКАЗ

«3 »   сентября  2018 г.                                                                                         № 509

г. Ростов – на – Дону

«Об утверждении антикоррупционной политики»

На основании ст.13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», методических рекомендаций по разработке и

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции,

утверждённых Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации.

В целях принятия мер по предупреждению коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую «Антикоррупционную политику» государственного

казенного образовательного учреждения Ростовской области «Ростовская

санаторная школа-интернат №28».

2. Заместителю директора по УВР Азизбаевой Ж.С., заместителю директора по

УВР Осиповой В.А., начальнику ОК Ануфриевой А.С.

- организовать информирование работников ГКОУ РО «Ростовская санаторная

школа-интернат №28» о принятии «Антикоррупционной политики».

- организовать ознакомление с «Антикоррупционной политикой» работников,

принимаемых на работу в организацию, под роспись.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                              Т.Л. Воронько

	ПРИКАЗ